Administración Tributaria por la cantidad de S 2.44,|a cantidad de 590.00 por saldo pendiente a
proveedores y un saldo de S 72.10 por cuentas por pagar varias.

NOTA 4. CAPITAT SOCIAL

Al 31 de diciembre del 2013, el capital socíal de la Compañia está constituido por S 405,00
dividido en cuatrocientos cinco participaciones nominativas de USS 1.00 cada una, distribuidas
de la siguiente manera:

CHUQUIGUANGA TENESACA MANUEL BOSCO 0101259976 T1.I.T%

No. %
Cedula Identidad participación flU$_délsre!)Socios

ALVAMDO AGUILAR EDIN GIOVANNY

CARRERA BRITO FRANKLIN ESTUARDO